EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Norte - Cadastro
Reserva, na ESCOLA ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo
Domingos Ferreira, 311 - Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 09/02/2019 às

12:00, os candidatos abaixo relacionados:

Reserva Negros e índios:

Nº NOME CPF CLASS

1 ANDRESSA FEITOSA VIEIRA 034.365.461-00 1

2 NILCE CORRÊA MACEDO 208.488.621-04 2

3 SARA JANE FARIA DE CAMPOS SANTANA 559.188.321-49 3

4 CLEIA DIVINA DE ARRUDA 832.333.341-68 4

5 ANTONIO JESUS FERREIRA FILHO 345.939.851-53 5

6 SANDRA MARIA FERREIRA DE FARIAS 900.945.811-34 6

7 SENHORINHA DA CONCEIÇÃO BATISTA 502.670.941-91 7

8 RAYLA DE MOURA MARQUES 014.089.211-70 8

9 AZENIR GONÇALVES DA SILVA TEIXEIRA 241.836.521-20 9

10 SILBENE SILVA DE OLIVEIRA MELO 790.257.811-87 10

11 LENIRA AUXILIADORA DOS SANTOS DE SIQUEIRA 842.480.411-20 11

12 MARIA ALDENORA DA SILVA DE PAIVA 055.646.993-35 12

13 DEIJANE BARROS DOS REIS 001.383.421-56 13

14 MARIA APARECIDA DE ABREU SILVA 788.420.931-49 14

15 ROSALINA ALVES DA CRUZ 241.247.961-53 15

16 IARA APARECIDA DE MIRANDA 014.276.781-62 16

Cuiabá/MT, 07 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018